
 
 

UCHWAŁA NR XIX/6/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Puck 
w rejonie Alei Lipowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 20 ust. 1, art. 27, 
art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1130; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 i poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i poz. 680), 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po stwierdzeniu nienaruszenia ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Miasta Puck”, uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Miasta Puck w rejonie w rejonie Alei Lipowej, zwany dalej „planem”, obejmujący obszar o powierzchni ok. 
4,27 ha, określony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach uchwały jest mowa o: 

1) terenie – należy przez to rozumieć obszar wydzielony liniami rozgraniczającymi, którego przeznaczenie 
zostało określone w § 3 oraz karcie terenu, przeznaczony także pod zieleń, ciągi komunikacyjne, miejsca 
postojowe, sieci i urządzenia sieciowe oraz obsługujące je obiekty budowlane infrastruktury technicznej; 

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię ograniczającą obszar, na którym 
dopuszcza się wznoszenie budynków. Linia nie dotyczy: balkonów, wykuszy, gzymsów, okapów, 
podokienników, zadaszeń nad wejściami, schodów zewnętrznych do wejść na pierwszą kondygnację, 
pochylni, itp., które mogą przekraczać tą linię o nie więcej niż 1,5 m, chyba że ustalenia szczegółowe 
w poszczególnych kartach terenu oraz przepisy odrębne stanowią inaczej; linia nie dotyczy części 
podziemnych obiektów budowlanych; 

3) układzie odwadniającym – należy przez to rozumieć układ obejmujący szczelne, otwarte lub zamknięte 
systemy kanalizacji deszczowej oraz cieki naturalne, kanały, rowy i drenaże, zbiorniki, itp.; 

4) stanie istniejącym – należy przez to rozumieć stan w chwili wejścia w życie niniejszego planu; 

5) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o nachyleniu poszczególnych połaci maksymalnie 
12 stopni. 

§ 3. Oznaczenia literowe dotyczące symbolu klasy przeznaczenia terenów użyte w niniejszym planie: 

1) U-KO – teren usług lub obsługi komunikacji; 

2) US – teren usług sportu i rekreacji; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 3517



3) KDD – teren drogi dojazdowej. 

§ 4. 1. Ustala się dla wskaźnik parkingowy do obliczania zapotrzebowania inwestycji na miejsca do 
parkowania (mp) dla samochodów osobowych: 

1) dla zabudowy usługowej, z zastrzeżeniem pkt 2: minimum 3 mp na 100 m2 powierzchni użytkowej oraz 
minimum 1 mp na 5 zatrudnionych; 

2) dla zabudowy usług turystyki: minimum 3 mp na 500 m2 powierzchni użytkowej. 

2. Ustala się wskaźnik do obliczania zapotrzebowania inwestycji na miejsca przeznaczone na parkowanie 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową dla osób niepełnosprawnych (mpk) – minimum 1 mpk oraz 
nie mniej niż 4% ogólnej liczby miejsc postojowych. 

3. Dla przebudowy w istniejącej zabudowie dopuszcza się istniejącą liczbę miejsc postojowych na terenie 
inwestycji, w tym miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową. 

4. Na drogach publicznych (w strefach zamieszkania, w strefach ruchu) ustala się zapotrzebowanie 
inwestycji na miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości 
określonej w przepisach odrębnych. 

§ 5. Ustalone w planie minimalne powierzchnie nowo wydzielanych działek budowlanych nie dotyczą: 
istniejących podziałów na działki, wydzieleń geodezyjnych dla sieci, urządzeń oraz budynków obsługujących 
sieciową infrastrukturę techniczną, wydzielonych ciągów komunikacyjnych, wydzieleń stanowiących poprawę 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, wydzieleń korygujących, wydzieleń na potrzeby 
realizacji działań administracji publicznej, a także wydzieleń powstałych na skutek inwestycji realizowanych na 
podstawie przepisów odrębnych. 

§ 6. 1. Obszar planu wpisany do rejestru zabytków – strefa ochrony konserwatorskiej – ograniczenia 
gabarytu zespołu urbanistycznego miasta Pucka – jak na rysunku planu – wpisanego do rejestru zabytków 
decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Gdańsku z dnia 26.09.1977 r. pod numerem 873 (dawny 
numer rejestru 773), zmienionej decyzją Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na mocy decyzji nr 
l.dz.DOZ-OAiK-6700/82-2/11{KS} z dnia 27 kwietnia 2011r. – zagospodarowanie zgodne z przepisami 
odrębnymi z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami; ustala się następujące zasady kształtowania 
struktury przestrzennej: 

1) dostosowanie parametrów oraz zasad lokalizacji i kształtowania zabudowy do charakteru obszaru 
chronionego, jak w ust. 9 poszczególnych kart terenów; 

2) kolorystyka stonowana, czerpiąca inspiracje z tzw. barw natury sąsiadującego z obszarem opracowania 
krajobrazu i przestrzeni strefy, plaży i morza; 

3) należy dążyć aby zespoły zabudowy posiadały zbliżoną formę, podobne materiały w elewacjach 
i ujednoliconą kolorystykę. 

2. Teren 1US – jak na rysunku planu – objęty strefą ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych 
ujętych w ewidencji zabytków archeologicznych (AZP 04-42/17, 21, 22, 40: Puck, stanowisko 15, 17, 21, 22, 
40 – pozostałości kultury rzucewskiej z młodszej epoki kamienia i pojedyncze ślady osadnictwa 
średniowiecznego) – jak na rysunku planu, dla której ustala się: 

1) wszelkie roboty ziemne oraz zmiana charakteru dotychczasowej działalności powodujące naruszanie 
struktury gruntu wymagają przeprowadzenia badań archeologicznych na zasadach określonych przepisami 
odrębnymi dotyczącymi ochrony zabytków i opieki nad zabytkami; 

2) wprowadzenie zasady ochrony polegającej na nakazie zachowania historycznych reliktów 
architektonicznych. 

§ 7. 1. Ustala się podział obszaru objętego planem na 4 tereny oznaczone ciągłymi numeracjami w ramach 
danych przeznaczeń. 

§ 8. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
GMINY MIASTA PUCK W REJONIE W REJONIE ALEI LIPOWEJ: 

1. NUMER TERENU: 1. (pow. 0,68 ha) 

2. PRZEZNACZENIE TERENU: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3517



1) U-KO – teren usług lub obsługi komunikacji; 

2) przeznaczenie wykluczane: 

a) usługi handlu wielkopowierzchniowego, 

b) usługi handlu hurtowego, 

c) handlu detalicznego o powierzchni sprzedaży powyżej 100 m2 w budynku, 

d) usługi rzemieślnicze, 

e) usługi nauki, 

f) usługi gastronomii, 

g) usług kultu religijnego, 

h) usługi bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

i) obsługa podróżnych; 

3) przeznaczenie uzupełniające: wyklucza się. 

3. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA ZGODNY 
Z PLANEM: 

istniejąca zabudowa. 

4. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: 

1) stosuje się zasady zawarte w ust.: 5, 7, 9; 

2) zakaz realizacji miejsc postojowych w formie wolno stojących garaży. 

5. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU:  

1) wprowadzanie zadrzewień w formie grup gatunków drzew i krzewów zgodnych z miejscowymi warunkami 
siedliskowymi z maksymalnym wykorzystaniem istniejących zadrzewień; 

2) historyczna zieleń wysoka – jak na rysunku planu – do zachowania i pielęgnacji. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU:  

stosuje się zasady zawarte w ust. 5, 7, 9. 

7. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

zgodnie z §6 ust. 1. 

8. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: 

nie dotyczy. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
TERENU: 

1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – minimalna: 0, maksymalna: 0,75; 
maksymalna intensywność zabudowy: 1,25; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 25%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 9 m; 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych do parkowania 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – zgodnie z § 4 na terenie; 

6) linie zabudowy: 

a) nieprzekraczalne – jak na rysunku planu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3517



b) pozostałe odległości – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) gabaryty obiektów: 

a) geometria dachu: płaski, dwuspadowy o symetrycznych kątach nachylenia przeciwległych połaci 25-45 
stopni; dla obiektu o funkcji usług sportu i rekreacji dopuszcza się dach dowolny, 

b) poziom posadzki parteru budynku nad terenem przy głównym wejściu do budynku – maksymalnie 1 m; 

8) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych – 6500 m2. 

10. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE, NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW, TERENÓW 
GÓRNICZYCH, A TAKŻE OBSZARÓW SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ, OBSZARÓW 
OSUWANIA SIĘ MAS ZIEMNYCH, KRAJOBRAZÓW PRIORYTETOWYCH OKREŚLONYCH 
W AUDYCIE KRAJOBRAZOWYM ORAZ W PLANACH ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
WOJEWÓDZTWA: 

1) teren położony – jak na rysunku planu – w otulinie Nadmorskiego Parku Krajobrazowego – 
zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) teren położony – jak na rysunku planu – w pasie ochronnym brzegu morskiego, zagospodarowanie zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

3) teren w części – jak na rysunku planu – położony w obszarze wyznaczonym linią oznaczającą odległość 
minimalną 50 metrów cmentarza od zabudowań mieszkalnych, zakładów żywienia zbiorowego bądź 
przechowującego artykuły żywności oraz studni – zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi. 

11. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI 
OBJĘTYCH PLANEM MIEJSCOWYM: 

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – zgodnie z ust. 9 pkt 8; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA W ICH 
UŻYTKOWANIU, W TYM ZAKAZ ZABUDOWY: 

dopuszcza się zabudowę na granicy działki budowlanej lub 1,5 m od granicy działki budowlanej, 
z zastrzeżeniem ust. 9 pkt 6. 

13. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa: 

a) spoza granic planu, 

b) od drogi publicznej – drogi dojazdowej w terenie 1KDD; 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej, 

3) odprowadzenie ścieków – do kanalizacji sanitarnej; 

4) zagospodarowanie wód opadowych – do układu odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – z sieci elektroenergetycznej lub zgodnie z przepisami; 

6) zaopatrzenie w gaz – z sieci gazowej lub gaz bezprzewodowy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) dopuszcza się dla elementów, o których mowa w § 2 pkt 1: modernizacje, przebudowy, rozbudowy, 
budowy oraz pozostałe działania wynikające z przepisów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3517



10) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym odbywa się poprzez zlokalizowane 
w granicach planu lub w bezpośrednim sąsiedztwie planu sieci infrastruktury technicznej, które posiadają 
dalszy przebieg w obrębie gminy i powiązane są z systemem uzbrojenia terenu. 

14. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENÓW: 

zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

15. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 30%. 

16. USTALENIA DOTYCZĄCE GRANIC OBSZARÓW REHABILITACJI ISTNIEJĄCEJ ZABUDOWY 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

teren położony w obszarze rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej, dla którego 
ustala się w miarę potrzeb i możliwości modernizację, i rozbudowę istniejącej infrastruktury technicznej 
oraz budowę nowej. 

17. ELEMENTY INFORMACYJNE NIEBĘDĄCE USTALENIAMI PLANU MIEJSCOWEGO: 

nie dotyczy. 

§ 9. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
GMINY MIASTA PUCK W REJONIE W REJONIE ALEI LIPOWEJ: 

1. NUMER TERENU: 2. (pow. 0,84 ha) 

2. PRZEZNACZENIE TERENU: 

1) U-KO – teren usług lub obsługi komunikacji; 

2) przeznaczenie wykluczane: 

a) usługi handlu wielkopowierzchniowego, 

b) usługi handlu hurtowego, 

c) handlu detalicznego o powierzchni sprzedaży powyżej 100 m2 w budynku, 

d) usługi rzemieślnicze, 

e) usługi nauki, 

f) usług kultu religijnego, 

g) usługi bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

h) obsługa podróżnych; 

3) przeznaczenie uzupełniające: wyklucza się. 

3. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA ZGODNY 
Z PLANEM: 

istniejąca zabudowa. 

4. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: 

1) stosuje się zasady zawarte w ust.: 5, 7, 9; 

2) zakaz realizacji miejsc postojowych w formie wolno stojących garaży. 

5. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU:  

wprowadzanie zadrzewień w formie grup gatunków drzew i krzewów zgodnych z miejscowymi 
warunkami siedliskowymi z maksymalnym wykorzystaniem istniejących zadrzewień. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU:  

stosuje się zasady zawarte w ust. 5, 7, 9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3517



7. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

zgodnie z §6. 

8. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: 

nie dotyczy. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
TERENU: 

1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – minimalna: 0, maksymalna: 2,0, 
maksymalna intensywność zabudowy: 2,8; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 40%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 15 m; 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych do parkowania 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – zgodnie z § 4 na terenie; 

6) linie zabudowy: 

a) nieprzekraczalne – jak na rysunku planu, 

b) pozostałe odległości – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) gabaryty obiektów: 

a) geometria dachu: płaski, dwuspadowy o symetrycznych kątach nachylenia przeciwległych połaci 25-45 
stopni; dla obiektu o funkcji usług sportu i rekreacji dopuszcza się dach dowolny, 

b) poziom posadzki parteru budynku nad terenem przy głównym wejściu do budynku – maksymalnie 1 m; 

8) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 8000 m2. 

10. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE, NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW, TERENÓW 
GÓRNICZYCH, A TAKŻE OBSZARÓW SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ, OBSZARÓW 
OSUWANIA SIĘ MAS ZIEMNYCH, KRAJOBRAZÓW PRIORYTETOWYCH OKREŚLONYCH 
W AUDYCIE KRAJOBRAZOWYM ORAZ W PLANACH ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
WOJEWÓDZTWA: 

1) teren położony – jak na rysunku planu – w otulinie Nadmorskiego Parku Krajobrazowego – 
zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) teren położony – jak na rysunku planu – w pasie ochronnym brzegu morskiego, zagospodarowanie zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

3) teren w części – jak na rysunku planu – położony w obszarze wyznaczonym linią oznaczającą odległość 
minimalną 50 metrów cmentarza od zabudowań mieszkalnych, zakładów żywienia zbiorowego bądź 
przechowującego artykuły żywności oraz studni – zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi. 

11. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI 
OBJĘTYCH PLANEM MIEJSCOWYM: 

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – zgodnie z ust.9 pkt 8; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA W ICH 
UŻYTKOWANIU, W TYM ZAKAZ ZABUDOWY: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3517



dopuszcza się zabudowę na granicy działki budowlanej lub 1,5 m od granicy działki budowlanej, 
z zastrzeżeniem ust. 9 pkt 6. 

13. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – spoza granic planu; dopuszcza się dojazd do terenu 1US; 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej, 

3) odprowadzenie ścieków – do kanalizacji sanitarnej; 

4) zagospodarowanie wód opadowych – do układu odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – z sieci elektroenergetycznej lub zgodnie z przepisami; 

6) zaopatrzenie w gaz – z sieci gazowej lub gaz bezprzewodowy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) dopuszcza się dla elementów, o których mowa w § 2 pkt 1: modernizacje, przebudowy, rozbudowy, 
budowy oraz pozostałe działania wynikające z przepisów; 

10) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym odbywa się poprzez zlokalizowane 
w granicach planu lub w bezpośrednim sąsiedztwie planu sieci infrastruktury technicznej, które posiadają 
dalszy przebieg w obrębie gminy i powiązane są z systemem uzbrojenia terenu. 

14. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENÓW: 

zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

15. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 30%. 

16. USTALENIA DOTYCZĄCE GRANIC OBSZARÓW REHABILITACJI ISTNIEJĄCEJ ZABUDOWY 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

teren położony w obszarze rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej, dla którego 
ustala się w miarę potrzeb i możliwości modernizację, i rozbudowę istniejącej infrastruktury technicznej 
oraz budowę nowej. 

17. ELEMENTY INFORMACYJNE NIEBĘDĄCE USTALENIAMI PLANU MIEJSCOWEGO: 

nie dotyczy. 

§ 10. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO GMINY MIASTA PUCK W REJONIE W REJONIE ALEI LIPOWEJ: 

1. NUMER TERENU: 1. (pow. 2,59 ha) 

2. PRZEZNACZENIE TERENU: 

1) US – teren usług sportu i rekreacji; 

2) przeznaczenie wykluczane: nie ustala się; 

3) przeznaczenie uzupełniające: usługi gastronomii z uwzględnieniem ust. 10 pkt 3. 

3. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA ZGODNY 
Z PLANEM: 

istniejąca zabudowa. 

4. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: 

1) stosuje się zasady zawarte w ust.: 5, 7, 9; 

2) w pasie terenu szerokości 12 m dopuszczającym zabudowę wzdłuż pierzei eksponowanej – jak na rysunku 
planu – ustala się zakaz lokalizacji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3517



a) budynków gospodarczych za wyjątkiem hangarów oraz pomieszczeń służących do przechowywania oraz 
obsługi jednostek, oraz sprzętu pływającego, 

b) miejsc gromadzenia odpadów stałych (nie dotyczy wyodrębnionych pomieszczeń w budynkach), 

c) wiat (budowli); 

3) w pasie terenu pomiędzy pierzeją eksponowaną – jak na rysunku planu – a północną linią rozgraniczającą 
teren ustala się zakaz lokalizacji: 

a) miejsc postojowych, 

b) miejsc gromadzenia odpadów stałych; 

4) zakaz realizacji miejsc postojowych w formie wolno stojących garaży. 

5. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU:  

wprowadzanie zadrzewień w formie grup gatunków drzew i krzewów zgodnych z miejscowymi 
warunkami siedliskowymi z maksymalnym wykorzystaniem istniejących zadrzewień. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU:  

stosuje się zasady zawarte w ust. 5, 7, 9. 

7. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

zgodnie z §6. 

8. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: 

nie dotyczy. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA   
TERENU: 

1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – minimalna: 0, maksymalna: 2,0, 
maksymalna intensywność zabudowy: 2,8; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 40%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 15 m; 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych do parkowania 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – zgodnie z § 4 na terenie; 

6) linie zabudowy: 

a) nieprzekraczalne – jak na rysunku planu, 

b) pozostałe odległości – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) gabaryty obiektów: 

a) geometria dachu: płaski, dwuspadowy o symetrycznych kątach nachylenia przeciwległych połaci 25-45 
stopni; dla obiektu o funkcji usług sportu i rekreacji dopuszcza się dach dowolny; 

b) poziom posadzki parteru budynku nad terenem przy głównym wejściu do budynku – maksymalnie 1 m; 

8) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 2 ha. 

10. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE, NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW, TERENÓW 
GÓRNICZYCH, A TAKŻE OBSZARÓW SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ, OBSZARÓW 
OSUWANIA SIĘ MAS ZIEMNYCH, KRAJOBRAZÓW PRIORYTETOWYCH OKREŚLONYCH 
W AUDYCIE KRAJOBRAZOWYM ORAZ W PLANACH ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
WOJEWÓDZTWA: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3517



1) teren położony – jak na rysunku planu – w otulinie Nadmorskiego Parku Krajobrazowego – 
zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) teren położony – jak na rysunku planu – w pasie ochronnym brzegu morskiego, zagospodarowanie zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

3) teren w części – jak na rysunku planu – położony w obszarze wyznaczonym linią oznaczającą odległość 
minimalną 50 metrów cmentarza od zabudowań mieszkalnych, zakładów żywienia zbiorowego bądź 
przechowującego artykuły żywności oraz studni – zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi. 

11. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI 
OBJĘTYCH PLANEM MIEJSCOWYM: 

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – zgodnie z ust.9 pkt 8; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA W ICH 
UŻYTKOWANIU, W TYM ZAKAZ ZABUDOWY: 

dopuszcza się zabudowę na granicy działki budowlanej lub 1,5 m od granicy działki budowlanej, 
z zastrzeżeniem ust. 9 pkt 6. 

13. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa: 

a) od drogi publicznej – drogi dojazdowej w terenie 1KDD, 

b) spoza granic planu, w tym poprzez teren 2U-KO; 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej, 

3) odprowadzenie ścieków – do kanalizacji sanitarnej; 

4) zagospodarowanie wód opadowych – do układu odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – z sieci elektroenergetycznej lub zgodnie z przepisami; 

6) zaopatrzenie w gaz – z sieci gazowej lub gaz bezprzewodowy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) dopuszcza się dla elementów, o których mowa w § 2 pkt 1: modernizacje, przebudowy, rozbudowy, 
budowy oraz pozostałe działania wynikające z przepisów; 

10) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym odbywa się poprzez zlokalizowane 
w granicach planu lub w bezpośrednim sąsiedztwie planu sieci infrastruktury technicznej, które posiadają 
dalszy przebieg w obrębie gminy i powiązane są z systemem uzbrojenia terenu. 

14. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENÓW: 

zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

15. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 30%. 

16. USTALENIA DOTYCZĄCE GRANIC OBSZARÓW REHABILITACJI ISTNIEJĄCEJ ZABUDOWY 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

teren położony w obszarze rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej, dla którego 
ustala się w miarę potrzeb i możliwości modernizację, i rozbudowę istniejącej infrastruktury technicznej 
oraz budowę nowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3517



17. ELEMENTY INFORMACYJNE NIEBĘDĄCE USTALENIAMI PLANU MIEJSCOWEGO: 

nie dotyczy. 

§ 11. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO GMINY MIASTA PUCK W REJONIE W REJONIE ALEI LIPOWEJ: 

1. NUMER TERENU: 1. (pow. 0,15 ha) 

2. PRZEZNACZENIE TERENU: 

KDD – teren drogi dojazdowej. 

3. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA ZGODNY 
Z PLANEM: 

nie dotyczy. 

4. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: 

stosuje się zasady zawarte w ust.: 5-9. 

5. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU:  

stosuje się zasady zawarte w ust.: 7, 10. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU:  

stosuje się zasady zawarte w ust. 10 pkt 1. 

7. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

zgodnie z §6 ust. 1. 

8. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: 

1) tymczasowe obiekty usługowo-handlowe: zakaz lokalizacji; 

2) tymczasowe obiekty budowlane: zakaz lokalizacji; 

3) urządzenia techniczne: dopuszcza się; 

4) zieleń: dopuszcza się. 

9. PARAMETRY, WSKAŹNIKI I WYPOSAŻENIE DROGI: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: zgodnie z rysunkiem planu; 

2) przekrój – dowolny; 

3) lokalizacja infrastruktury technicznej, nie będącej wyposażeniem drogi, w pasie drogowym – zgodnie 
z przepisami; 

4) powiązania układu komunikacyjnego z układem zewnętrznym – z drogami dojazdowymi – poza granicami 
planu. 

10. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE, NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW, TERENÓW 
GÓRNICZYCH, A TAKŻE OBSZARÓW SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ, OBSZARÓW 
OSUWANIA SIĘ MAS ZIEMNYCH, KRAJOBRAZÓW PRIORYTETOWYCH OKREŚLONYCH 
W AUDYCIE KRAJOBRAZOWYM ORAZ W PLANACH ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
WOJEWÓDZTWA: 

1) teren położony – jak na rysunku planu – w otulinie Nadmorskiego Parku Krajobrazowego – 
zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) teren położony – jak na rysunku planu – w pasie ochronnym brzegu morskiego – zagospodarowanie 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3517



3) teren w części – jak na rysunku planu – położony w obszarze wyznaczonym linią oznaczającą odległość 
minimalną 50 metrów cmentarza od zabudowań mieszkalnych, zakładów żywienia zbiorowego bądź 
przechowującego artykuły żywności oraz studni – zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi. 

11. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI 
OBJĘTYCH PLANEM MIEJSCOWYM: 

1) szerokość frontu działki – nie dotyczy; 

2) powierzchnia działki – nie dotyczy; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
nie dotyczy. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA W ICH 
UŻYTKOWANIU: 

nie ustala się. 

13. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – spoza granic planu; 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

3) odprowadzenie ścieków – nie dotyczy; 

4) zagospodarowanie wód opadowych – do układu odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – z sieci elektroenergetycznej lub zgodnie z przepisami; 

6) zaopatrzenie w gaz – nie dotyczy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – nie dotyczy; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) dopuszcza się dla elementów, o których mowa w § 2 pkt 1: modernizacje, przebudowy, rozbudowy, 
budowy oraz pozostałe działania wynikające z przepisów; 

10) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym odbywa się poprzez zlokalizowane 
w granicach planu lub w bezpośrednim sąsiedztwie planu sieci infrastruktury technicznej, które posiadają 
dalszy przebieg w obrębie gminy i powiązane są z systemem uzbrojenia terenu. 

14. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENÓW: 

zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

15. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 0%. 

16. USTALENIA DOTYCZĄCE GRANIC OBSZARÓW REHABILITACJI ISTNIEJĄCEJ ZABUDOWY 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

teren położony w obszarze rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej, dla którego 
ustala się w miarę potrzeb i możliwości modernizację, i rozbudowę istniejącej infrastruktury technicznej 
oraz budowę nowej. 

16. ELEMENTY INFORMACYJNE NIEBĘDĄCE USTALENIAMI PLANU MIEJSCOWEGO: 

nie dotyczy. 

§ 12. Załącznikami do niniejszej uchwały, stanowiącymi jej integralne części są: 

1) część graficzna – rysunek planu w skali: 1:1000 (załącznik nr 1); 

2) raport podsumowujący przebieg konsultacji społecznych (załącznik nr 2); 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3517



3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr 3); 

4) dane przestrzenne tworzone dla planu (załącznik nr 4). 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3517



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/6/2025 

Rady Miasta Puck 

z dnia 25 września 2025 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIASTA PUCK 
W SPRAWIE UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO GMINY MIASTA PUCK W REJONIE POMIĘDZY ULICAMI KOLEJOWĄ 
I OBWODOWĄ. 

RAPORT PODSUMOWUJĄCY PRZEBIEG KONSULTACJI SPOŁECZNYCH DO PROJEKTU 
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY MIASTA 
PUCK W REJONIE ALEI LIPOWEJ.  

Konsultacje społeczne dotyczące projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Miasta Puck w rejonie Alei Lipowej odbyły się w dniach od 19.06.2025 r. do 10.07.2025 r. Na podstawie 
art. 8i ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1130; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 i poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i poz. 680) 
konsultacje społeczne odbyły się w następujący sposób: 

- zbieranie uwag, 

- spotkanie otwarte, 

- punkt konsultacyjny. 

Zbieranie uwag (protokół w załączeniu).  

Do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Puck w rejonie Alei 
Lipowej podczas konsultacji społecznych zgłoszono 5 pism z uwagami od 4 osób fizycznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3517



 
Spotkanie otwarte (protokół w załączeniu).  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3517



W dniu 1 lipca 2025 r. w Urzędzie Miasta Puck odbyło się spotkanie otwarte w ramach konsultacji 
społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta 
Puck w rejonie Alei Lipowej. Na spotkanie otwarte poza wiceburmistrzem, pracownikiem Urzędu Miasta 
Puck, oraz projektantem planu przybyły osoby fizyczne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3517



 
Punkt konsultacyjny (protokół w załączeniu).  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3517



W dniach od 19.06.2025 r. do 10.07.2025 r. w ramach konsultacji społecznych dotyczących projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Puck w rejonie Alei Lipowej 
w Urzędzie Miasta Puck funkcjonował punkt konsultacyjny. W czasie funkcjonowania punktu 
konsultacyjnego nie ujawnił się nikt zainteresowany ustaleniami przedmiotowego projektu planu 
miejscowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3517



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3517



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/6/2025 

Rady Miasta Puck 

z dnia 25 września 2025 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 
GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA: 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1130; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 i poz. 1940 oraz z 2025 r. 
poz. 527 i poz. 680), Rada Miasta Puck rozstrzyga, co następuje: 

1. BUDOWA DRÓG I URZĄDZEŃ KOMUNIKACYJNYCH: 

Na obszarze w/w planu miejscowego nie przewiduje się realizacji nowego układu drogowego należącego 
do zadań własnych gminy. 

2. BUDOWA SIECI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

Nie przewiduje się inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3517



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/6/2025 
Rady Miasta Puck 
z dnia 25 września 2025 r. 
Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3517


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2889/221103-MPZP/app_1/20250813T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2889/221103-MPZP
                     app_1
                     20250813T000000
                
            
             2025-08-13T00:00:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
Gminy Miasta Puck 
w rejonie Alei Lipowej
             
             
             
             
                 
                     2024-08-01
                     Plan wykonany na cyfrowym podkładzie mapy zasadniczej
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     6065608.569999999 6527046.839999968 6065651.819999998 6526983.469999967 6065683.489999999 6527005.959999967 6065699.929999999 6527008.179999968 6065710.259999999 6526994.509999968 6065712.670000001 6526996.369999968 6065722.59 6527003.849999968 6065727.959999999 6527007.959999968 6065740.6499999985 6526991.439999969 6065744.000000001 6526991.329999968 6065770.509999999 6526957.139999968 6065715.470000001 6526918.739999969 6065699.81 6526913.149999969 6065705.629999998 6526904.609999969 6065774.509999999 6526952.749999968 6065776.78 6526955.109999969 6065745.269999999 6526994.359999969 6065731.43 6527011.959999967 6065669.869999999 6527097.209999968 6065668.249999998 6527100.1999999685 6065683.97 6527111.399999968 6065634.76 6527170.809999968 6065597.760000001 6527215.319999969 6065442.91 6527108.579999968 6065459.1099999985 6527081.829999968 6065478.019999999 6527051.059999968 6065492.379999999 6527027.569999968 6065496.399999999 6527021.079999968 6065520.339999998 6526981.039999968 6065523.199999998 6526981.059999968 6065525.329999998 6526977.9099999685 6065623.859999999 6526980.779999969 6065634.780000001 6526884.989999969 6065642.449999998 6526885.249999968 6065642.620000001 6526880.319999968 6065642.63 6526879.899999969 6065673.739999999 6526881.019999968 6065690.74 6526893.689999969 6065583.419999999 6527051.809999968 6065601.320000001 6527064.339999968 6065610.61 6527050.789999967 6065608.569999999 6527046.839999968
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2889/221103-MPZP/doc
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2889/221103-MPZP
                     doc
                
            
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
Gminy Miasta Puck 
w rejonie Alei Lipowej
             
                 
                     
                         2025-08-13
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2889/221103-MPZP/rys_1/20250813T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2889/221103-MPZP
                     rys_1
                     20250813T000000
                
            
             2025-08-13T00:00:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
Gminy Miasta Puck 
w rejonie Alei Lipowej
             https://bip.miastopuck.pl/rada/uchwaly
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
             1000
             załącznik nr 1
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 LR6c+b2AIJXEkdNnXl7P6UWyK/7VJ39b8X1NQjrB7aU=
		
		 
			 
			 EkTj1wXAWQS/olo4j5og32pkRxE7hFpq8I+uwr/9yeU=
		
	
	 	
	 
		 Justyna Thiel
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 113615248340543432582953777554148116483
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-70121308808, 2.5.4.4=Thiel, 2.5.4.42=Justyna, CN=Justyna Thiel
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-09-25T06:27:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 o9wP0U5wOtDE1KUs7eaB1KfHluE=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 113615248340543432582953777554148116483
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml



NR RYS.1SKALA 1:1000SIERPIEŃ 2025 R.

RYSUNEK PLANU

OPRACOWANIE

M-PRO MICHAŁ SZATYBEŁKO
mgr inż. arch. Michał Szatybełko
dawna Północna Okręgowa Izba
Urbanistów w Gdańsku nr G-177/2004

GMINA MIASTA PUCK
ul. 1 Maja 13
84-100 PUCK

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY MIASTA PUCK

W REJONIE ALEI LIPOWEJ

KONSULTACJE SPOŁECZNE DOTYCZĄCE PROJEKTU PLANU

ODBYŁY SIĘ W DNIACH:

OD 19 CZERWCA 2025 R. DO 17 LIPCA 2025 R.

0 100 m

Informacja o układzie współrzędnych zgodna z obowiązującym państwowym systemem odniesień przestrzennych:
układ współrzędnych 2000, strefa 6.
Informacja o źródle pochodzenia użytego materiału państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego:
Starostwo Powiatowe w Pucku

GMINA MIASTA PUCK
MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY MIASTA PUCK

W REJONIE ALEI LIPOWEJ

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY
O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

OZNACZENIE CYFROWE - NUMER TERENU
OZNACZENIE LITEROWE - SYMBOL KLASY PRZEZNACZENIA TERENU

OZNACZENIE TERENÓW WYDZIELONYCH LINIAMI ROZGRANICZAJĄCYMI

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

USTALENIA PLANU

OBSZAR OPRACOWANIA PLANU POŁOŻONY W OBSZARZE WPISANYM DO REJESTRU

ZABYTKÓW STREFY OGRANICZENIA GABARYTU ZESPOŁU URBANISTYCZNEGO MIASTA

PUCKA WPISANEGO DO REJESTRU ZABYTKÓW WOJ. POMORSKIEGO DECYZJĄ
Z DNIA 26.09.1977 R. POD NUMEREM 873 (DAWNY NR REJ. 773)

OBSZAR OPRACOWANIA PLANU POŁOŻONY W OTULINIE NADMORSKIEGO OBSZARU
CHRONIONEGO KRAJOBRAZU - ZAGOSPODAROWANIE ZGODNIE Z PRZEPISAMI
ODRĘBNYMI

HISTORYCZNA ZIELEŃ WYSOKA

TEREN DROGI DOJAZDOWEJ

TEREN USŁUG LUB OBSŁUGI KOMUNIKACJI

OBSZAR OPRACOWANIA PLANU POŁOŻONY W OBSZARZE REHABILITACJI ISTNIEJĄCEJ
ZABUDOWY I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

LINIA OZNACZAJĄCA ODLEGŁOŚĆ MINIMALNĄ 50 METRÓW CMENTARZA (POZA

GRANICAMI PLANU) OD ZABUDOWAŃ MIESZKALNYCH, ZAKŁADÓW ŻYWIENIA

ZBIOROWEGO BĄDŹ PRZECHOWUJĄCEGO ARTYKUŁY ŻYWNOŚCI ORAZ STUDNI

TEREN USŁUG SPORTU I REKREACJI

STREFA OCHRONY KONSERWATORSKIEJ STANOWISKA

ARCHEOLOGICZNEGO UJĘTEGO W EWIDENCJI ZABYTKÓW

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

PIERZEJA EKSPONOWANA

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3517
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIX/6/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2
	lit. a w § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. g w § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. h w § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. i w § 8 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 8 ust. 2

	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 4
	pkt 2 w § 8 ust. 4

	ust. 5 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 5
	pkt 2 w § 8 ust. 5

	ust. 6 w § 8
	ust. 7 w § 8
	ust. 8 w § 8
	ust. 9 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 9
	pkt 2 w § 8 ust. 9
	pkt 3 w § 8 ust. 9
	pkt 4 w § 8 ust. 9
	pkt 5 w § 8 ust. 9
	pkt 6 w § 8 ust. 9
	lit. a w § 8 ust. 9 pkt 6
	lit. b w § 8 ust. 9 pkt 6

	pkt 7 w § 8 ust. 9
	lit. a w § 8 ust. 9 pkt 7
	lit. b w § 8 ust. 9 pkt 7

	pkt 8 w § 8 ust. 9

	ust. 10 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 10
	pkt 2 w § 8 ust. 10
	pkt 3 w § 8 ust. 10

	ust. 11 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 11
	pkt 2 w § 8 ust. 11
	pkt 3 w § 8 ust. 11

	ust. 12 w § 8
	ust. 13 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 13
	lit. a w § 8 ust. 13 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 13 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 13
	pkt 3 w § 8 ust. 13
	pkt 4 w § 8 ust. 13
	pkt 5 w § 8 ust. 13
	pkt 6 w § 8 ust. 13
	pkt 7 w § 8 ust. 13
	pkt 8 w § 8 ust. 13
	pkt 9 w § 8 ust. 13
	pkt 10 w § 8 ust. 13

	ust. 14 w § 8
	ust. 15 w § 8
	ust. 16 w § 8
	ust. 17 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 2
	pkt 2 w § 9 ust. 2
	lit. a w § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. g w § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. h w § 9 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 9 ust. 2

	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 4
	pkt 2 w § 9 ust. 4

	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9
	ust. 7 w § 9
	ust. 8 w § 9
	ust. 9 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 9
	pkt 2 w § 9 ust. 9
	pkt 3 w § 9 ust. 9
	pkt 4 w § 9 ust. 9
	pkt 5 w § 9 ust. 9
	pkt 6 w § 9 ust. 9
	lit. a w § 9 ust. 9 pkt 6
	lit. b w § 9 ust. 9 pkt 6

	pkt 7 w § 9 ust. 9
	lit. a w § 9 ust. 9 pkt 7
	lit. b w § 9 ust. 9 pkt 7

	pkt 8 w § 9 ust. 9

	ust. 10 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 10
	pkt 2 w § 9 ust. 10
	pkt 3 w § 9 ust. 10

	ust. 11 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 11
	pkt 2 w § 9 ust. 11
	pkt 3 w § 9 ust. 11

	ust. 12 w § 9
	ust. 13 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 13
	pkt 2 w § 9 ust. 13
	pkt 3 w § 9 ust. 13
	pkt 4 w § 9 ust. 13
	pkt 5 w § 9 ust. 13
	pkt 6 w § 9 ust. 13
	pkt 7 w § 9 ust. 13
	pkt 8 w § 9 ust. 13
	pkt 9 w § 9 ust. 13
	pkt 10 w § 9 ust. 13

	ust. 14 w § 9
	ust. 15 w § 9
	ust. 16 w § 9
	ust. 17 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 2
	pkt 2 w § 10 ust. 2
	pkt 3 w § 10 ust. 2

	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 4
	pkt 2 w § 10 ust. 4
	lit. a w § 10 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 10 ust. 4 pkt 2
	lit. c w § 10 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 10 ust. 4
	lit. a w § 10 ust. 4 pkt 3
	lit. b w § 10 ust. 4 pkt 3

	pkt 4 w § 10 ust. 4

	ust. 5 w § 10
	ust. 6 w § 10
	ust. 7 w § 10
	ust. 8 w § 10
	ust. 9 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 9
	pkt 2 w § 10 ust. 9
	pkt 3 w § 10 ust. 9
	pkt 4 w § 10 ust. 9
	pkt 5 w § 10 ust. 9
	pkt 6 w § 10 ust. 9
	lit. a w § 10 ust. 9 pkt 6
	lit. b w § 10 ust. 9 pkt 6

	pkt 7 w § 10 ust. 9
	lit. a w § 10 ust. 9 pkt 7
	lit. b w § 10 ust. 9 pkt 7

	pkt 8 w § 10 ust. 9

	ust. 10 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 10
	pkt 2 w § 10 ust. 10
	pkt 3 w § 10 ust. 10

	ust. 11 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 11
	pkt 2 w § 10 ust. 11
	pkt 3 w § 10 ust. 11

	ust. 12 w § 10
	ust. 13 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 13
	lit. a w § 10 ust. 13 pkt 1
	lit. b w § 10 ust. 13 pkt 1

	pkt 2 w § 10 ust. 13
	pkt 3 w § 10 ust. 13
	pkt 4 w § 10 ust. 13
	pkt 5 w § 10 ust. 13
	pkt 6 w § 10 ust. 13
	pkt 7 w § 10 ust. 13
	pkt 8 w § 10 ust. 13
	pkt 9 w § 10 ust. 13
	pkt 10 w § 10 ust. 13

	ust. 14 w § 10
	ust. 15 w § 10
	ust. 16 w § 10
	ust. 17 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11
	ust. 7 w § 11
	ust. 8 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 8
	pkt 2 w § 11 ust. 8
	pkt 3 w § 11 ust. 8
	pkt 4 w § 11 ust. 8

	ust. 9 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 9
	pkt 2 w § 11 ust. 9
	pkt 3 w § 11 ust. 9
	pkt 4 w § 11 ust. 9

	ust. 10 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 10
	pkt 2 w § 11 ust. 10
	pkt 3 w § 11 ust. 10

	ust. 11 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 11
	pkt 2 w § 11 ust. 11
	pkt 3 w § 11 ust. 11

	ust. 12 w § 11
	ust. 13 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 13
	pkt 2 w § 11 ust. 13
	pkt 3 w § 11 ust. 13
	pkt 4 w § 11 ust. 13
	pkt 5 w § 11 ust. 13
	pkt 6 w § 11 ust. 13
	pkt 7 w § 11 ust. 13
	pkt 8 w § 11 ust. 13
	pkt 9 w § 11 ust. 13
	pkt 10 w § 11 ust. 13

	ust. 14 w § 11
	ust. 15 w § 11
	ust. 16 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12

	§ 13
	§ 14

	Załącznik 2 - ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIASTA PUCKW SPRAWIE UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY MIASTA PUCK W REJONIE POMIĘDZY ULICAMI KOLEJOWĄ I OBWODOWĄ.
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3

	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/6/2025 Rady Miasta Puck z dnia 25.09.2025r.

		2025-10-22T10:04:27+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




